Деталировка для долбежно-пазовального станка 719T
719T......1791264KMP …1~230 В, 50 Гц
Долбежно-пазовальный станок 719T
Перечень деталей
Поз. Номер детали Description Наименование Размер Кол-
во
 2474002T 719T Mortiser Assembly (Index
No. 1 thru 120)

OG оранжевый
VT фиолетовый
  Расшифровка символов
M двигатель
S переключатель
C конденсатор
E электронное устройство
F плавкий предохранитель
RS Переключатель направления вращения
CS центробежный выключатель
OL автоматический выключатель при перегрузке
LS концевой выключатель
	2019-10
	2.1 Надлежащее использование
	Долбежно-пазовальный станок предназначен только для обработки древесины и подобных ей материалов. Обработка других материалов не допускается или может производиться только после консультации с производителем.
	2.2 Общие указания по технике безопасности
	2.3 Прочая опасность
	3.1 Технические характеристики
	3.2 Уровень шума
	3.3 Комплект поставки
	6.1 Установка резца и сверла
	6.2 Заточка резца и сверла
	6.3 Наклон стола
	Деталировка для долбежно-пазовального станка 719T
	719T......1791264KMP …1~230 В, 50 Гц